MINI Cooper 1.5 PEPPER - Panorama - Head-up display

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Lengte
Breedte
Aantal deuren

Cilinder inhoud

MINI
Cooper
Hatchback
H-239-KJ
41.591km
2020
25-02-2020
Zwart
Gebruikt
Goed
Petrol
Euro 6

2873

1.105kg

382cm

173cm

2

1.499cc



MINI Cooper 1.5 PEPPER - Panorama - Head-up display

Technische specificaties

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 100kw
Accessoires

e Airbag bestuurder

e Airbag passagier

o Airbags

e Airconditioning

e Audiobediening op het stuurwiel
e Bumpers in carrosseriekleur

e Panoramadak

e Parkeerhulp

e Radio/Cd/Audio systeem
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